
Via S. Lucia, 10 60027 OSIMO (AN) - C.F. 80012730422 - C.M. ANIC843003
Tel: 071 714528 - 071 7131569 - fax: 071 7231605
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

All’Albo dell’ Istituto

Al Sito web dell’ Istituto

Agli atti dell’ Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del
personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024;

VISTE le istanze di partecipazione da parte dei candidati pervenute a codesto Istituto
Scolastico;

VISTA la comunicazione e-mail, prot. 5018 del 13/07/2021, da parte dell’UFFICIO III -
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ANCONA, UFFICIO PERSONALE ATA;

DISPONE

in data odierna, la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III^ Fascia del
personale ATA. Le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

Avverso l'esclusione o la nullità delle istanze, nonché avverso le graduatorie, è ammesso
reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro
dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero
rendersi necessari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Mario Mattioli

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa

connessa

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI

ANIC843003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005031 - 13/07/2021 - VII.1 - U


		2021-07-13T12:07:49+0200
	MARIO MATTIOLI




